2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    20    января  2015 года №    22
р.п. Шаля

Об утверждении административного регламента
Осуществления муниципального лесного контроля на территории Шалинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.04.2010 № 215 «Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого (надзора), руководствуясь статьей 31 Устава Шалинского городского округа. Администрация Шалинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент осуществления муниципального лесного контроля по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Шалинского городского округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шалинский вестник» и на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

4.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи       А.П. Зайцева.
Глава администрации

Шалинского городского округа                                                           О.Н.Сандаков